

## Spectre Effects ApS

Lille Istedgade 5, 1706 København V

CVR-nr. 40 03 88 17

### Årsrapport

**14. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spectre Effects ApS  
Lille Istedgade 5  
1706 København V

CVR-nr.: 40 03 88 17  
Stiftet: 14. november 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 14. november 2018 - 31. december 2019

**Direktion**

Christian Schandorph

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med special effekts og special fremstilling og opgaver for film, tv og teaterbranchen og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.406. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.814. Det er selskabets første regnskabsår hvorfor årets resultat er realiseret som forventet. Selskabets ledelse forventer at næste års regnskab vil udvise et væsentligt bedre resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt, at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.406</b>
1 Personaleomkostninger	-44.286
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.388</b>
Andre finansielle indtægter	348
Øvrige finansielle omkostninger	-1.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.812</b>
Skat af årets resultat	17.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.814</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-63.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.814</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Indretning lejede lokaler	13.204
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>213.655</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>226.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.538
Udsudte skatteaktiver	17.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.306</u>
Likvide beholdninger	<u>112.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>390.898</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-63.814</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-13.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>316.577</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.577</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.018
Anden gæld	<u>70.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>390.898</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.814	-63.814
	<b>50.000</b>	<b>-63.814</b>	<b>-13.814</b>

## Noter

---

	14/11 2018 - 31/12 2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		43.718
Andre omkostninger til social sikring		568
		<u>44.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	<u>13.735</u>	<u>255.632</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>13.735</u>	<u>255.632</u>
Årets afskrivninger	<u>531</u>	<u>41.977</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>531</u>	<u>41.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>13.204</u>	<u>213.655</u>